4

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2015 года                 	                              	                                          №12

Ханты-Мансийск

О Перечнях должностей
муниципальной службы,
при замещении которых
муниципальные служащие
обязаны представлять сведения
о своих расходах, а также
о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08 апреля 2013 года № 47 «О перечне должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)                            и несовершеннолетних детей», руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Думе города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень должностей муниципальной службы Думы города Ханты-Мансийска) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Счетной палате города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень должностей муниципальной службы Счетной палаты города Ханты-Мансийска) согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска			                        Т.А. Волгунова

     Приложение 1
 к постановлению  Главы
 города Ханты-Мансийска
					                                  от 12 марта 2015 года  №12

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Думе города Ханты-Мансийска,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1.ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ДУМЕ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

1.Должности муниципальной службы, отнесенные Решением Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2012 года № 232 «О должностях муниципальной службы в Думе города Ханты-Мансийска, Счетной палате города Ханты-Мансийска» к высшей группе должностей муниципальной службы:

заместитель Главы города Ханты-Мансийска;

руководитель аппарата Думы города Ханты-Мансийска;

начальник организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска;

начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска;

начальник управления кадровой работы и муниципальной службы аппарата Думы города Ханты-Мансийска;

начальник управления бухгалтерского учета аппарата Думы города Ханты-Мансийска;

начальник управления обеспечения деятельности аппарата Думы города Ханты-Мансийска;

начальник управления анализа и стратегического планирования аппарата Думы города Ханты-Мансийска.

2.Должности муниципальной службы, отнесенные Решением Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2012 года № 232 «О должностях муниципальной службы в Думе города Ханты-Мансийска, Счетной палате города Ханты-Мансийска» к главной группе должностей муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

заместитель начальника юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска.

Раздел 2.ДРУГИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ДУМЕ ГОРОДА ХАТЫ-МАНСИЙСКА, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ
СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

начальник отдела бухгалтерского учета управления бухгалтерского учета аппарата Думы города Ханты-Мансийска;

[bookmark: _GoBack]начальник отдела по информационным ресурсам управления обеспечения деятельности аппарата Думы города Ханты-Мансийска.

Приложение 2
 к постановлению  Главы
 города Ханты-Мансийска
					                                  от 12 марта 2015 года  №12

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
в Счетной палате города Ханты-Мансийска,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Должности муниципальной службы, отнесенные Решением Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2012 года № 232 «О должностях муниципальной службы в Думе города Ханты-Мансийска, Счетной палате города Ханты-Мансийска» к высшей группе должностей муниципальной службы:

председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска.

2.Должности муниципальной службы, отнесенные Решением Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2012 года № 232 «О должностях муниципальной службы в Думе города Ханты-Мансийска, Счетной палате города Ханты-Мансийска» к главной группе должностей муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

заместитель председателя Счетной палаты города Ханты-Мансийска;

начальник экспертно-аналитического отдела Счетной палаты города Ханты-Мансийска;

начальник контрольно-ревизионного отдела Счетной палаты города Ханты-Мансийска.

image1.jpeg